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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFS001 Metodologjia e hulumtimeve sociologjike O I 3 2 0 5

FFS002 Qasjet postmoderne në Sociologji O I 3 2 0 5

FFS003 Antropologjia socialkulturore O I 3 2 0 5

FFS004 Arsimi dhe ndryshimet shoqërore O I 3 2 0 5

FFS005 Sistemet politike bashkëkohore O I 3 2 0 5

FFS006 Religjioni në shoqëritë bashkëkohore O I 3 2 0 5

FFS Teza e magjistraturës O II 0 0 0 20

FFS007 Sociologjia e jetës së përditshme Z II 3 1 0 5

FFS008 Globalizimi dhe kriza ekologjike Z II 3 1 0 5

FFS009 Sociologjia e pabarazive dhe varfëria Z II 3 1 0 5

FFS010 Shoqëria bashkëkohore dhe devijimet Z II 3 1 0 5

FFS011 Konfliktet etnike në shoqëritë multikulturore Z II 3 1 0 5

FFS012 Metodologjia kualitative Z II 3 1 0 5

FFS013 Lëvizjet gjinore dhe globalizimi Z II 3 1 0 5

FFS014 Politikat publike dhe qeverisja Z II 3 1 0 5
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